
KLASA: 007-03/25-01/13
URBROJ: 2121-26-25-1

Đakovo, 11. srpnja 2025.

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za

osnovnu i srednju školu ("Narodne novine", broj 116/18., 85/22. I 92/24. ) ravnatelj nakon

obavijesti aktiva 11. srpnja 2025. donosi sljedeću

O D L U K U

O ODABIRU DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA ZA ŠK. GOD. 2025./2026.

U GIMNAZIJI A. G. MATOŠA odabrano je korištenje drugih obrazovnih materijala:

- za učenike prof. Mirte Lulić

za učenike 1. i 3. razreda prirodoslovno-matematičke i opće gimnazije - 236. Zbirka zadataka

iz fizike, Nada Brkovic, Element d.o.o.

- za učenike prof. Spomenke Hardi

2. razredi: br. 236. - Zbirka zadataka iz fizike I. i II. dio, Nada Brković, Element d. o. o.

4. razredi: br. 236. - Zbirka zadataka iz fizike III. dio, Nada Brković, Element d. o. o.

- za učenike prof. Goranke Šimić i Daliborke Šetka

Prvi razred – opća gimnazija – Goranka Šimić i Daliborka Šetka

GIMNAZIJA A. G. MATOŠA
31400 ĐAKOVO, p.p. 72, Vijenac k. A. Stepinca 11

tel./fax. 031/814-060, 813-581
MB:00265829 OIB.85517973926

http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
E-mail: ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr

18 THINK B1,
radna bilježnica
za engleski jezik
za prvi ili drugi
razred gimnazija
i
četverogodišnjih
strukovnih škola
- prvi strani
jezik

radna
bilježnica

Herbert
Puchta,
Jeff
Stranks,
Peter
Lewis
Jones

Školska
knjiga
d.d.

Engleski
jezik

http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
http://www.gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
mailto:ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
mailto:ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
mailto:ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
mailto:ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr
mailto:ured@gimnazija-agmatosa-dj.skole.hr


3.razred – opća gimnazija – Goranka Šimić

Treći razred – matematička gimnazija – Goranka Šimić

RAVNATELJ:

Zlatko Mrkić, prof.

102 High Note 4
Workbook,
radna
bilježnica za
engleski jezik

radna
bilježnica

Rod
Fricker

NAKLADA
LJEVAK
doo

Engleski
jezik –
nastavljači
(napredni)

103 High Note 3
Workbook,
radna
bilježnica za
engleski jezik

radna
bilježnica

Lynda
Edward,
Jane
Bowie

NAKLADA
LJEVAK
doo

Engleski
jezik -
početnici

118 Solutions Third
Edition Upper-
Intermediate,
Workbook with
Online Practice

tiskana radna
bilježnica s
pristupom
dodatnom
digitalnom
materijalu

Tim Falla,
Paul A
Davies

Oxford
University
Press

Engleski
jezik


		2025-07-11T12:30:52+0200
	Not specified
	Document SIGN




